
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                  ANO VI - Nº. 091 - PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 17 DE JUNHO DE 2015 

                                                     Prefeitura Municipal de Passa e Fica 
                             Secretaria Municipal de Educação/Departamento de Cultura 
                                              Aviso de Seleção de Projeto-2ª Chamada 
                                                   Produção de Vídeo Institucional 
                                                               Edital 001/2015 
 
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica, através da Secretaria Municipal de Educação/Departamento 
de Cultura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, avisa aos interessados que se encontra 
aberta as inscrições para seleção de Projeto de Produção de Vídeo Institucional sobre o Município de 
Passa e Fica, no período de 16 a 22 de junho de 2015. O edital na íntegra, e demais informações 
serão obtidas junto a CPL, no endereço Praça. Luiz Amâncio ramalho, 80, Centro, Passa e Fica-RN. 
Tel.: 84-32882263. 
 
                                      Passa e Fica/RN, 09 de Junho de 2015. 
                                        Comissão Permanente de Licitação 
__________________________________________________________________________________ 
                                                      ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                           TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO 
                                                          CARTA CONVITE Nº 007/2015 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:  
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o resultado do Convite nº. 007/2015, que tem como objeto Contratação 
exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte especializada para realizar a urbanização 
da Rua 7 de Setembro localizada na zona urbana deste Município, que apontou como vencedor a 
empresa BR CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-ME com o valor global de R$ 69.634,43 
(Sessenta e Nove Mil Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta e Três Centavos), por apresentar 
o menor preço global para a administração. Publique-se e cumpra-se.  
 
                                           Passa e Fica/RN, em 16 de Junho de 2015. 
                                                              Pedro Augusto Lisboa 
                                                                Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              SEM  ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO      

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 

           ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


